עדן) מיום 7.11.2016 אשר גזר על המערער 24
חודשי מאסר בפועל, מאסר מותנה ופיצוי בסך של 10,000 ש"ח למתלוננת וזאת בגין הרשעתו בעבירות של ניסיון שוד

והתפרצות למקום מגורים בנסיבות מחמירות.

רקע עובדתי וגזר דינו של בית המשפט המחוזי

1. ביום 17.5.2016 הורשע המערער, יליד 1997, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בניסיון שוד לפי סעיף
402(ב) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק או חוק העונשין), בהתפרצות למקום מגורים

בנסיבות מחמירות לפי סעיף 406(ב) בצירוף סעיף 408 לחוק ובהסתייעות ברכב לביצוע פשע לפי סעיף 43 לפקודת
התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961. על פי עובדות כתב האישום המתוקן שבהן הודה המערער, הגיעו הוא ודוד

מוסקוביץ (להלן: דוד) ביום 18.3.2016 אל בית במושב אמונים בכוונה לבצע שוד. כשהגיעו למקום הקיש דוד בדלת
הבית והופתע מכך שהמתלונן פתח אותה. משכך, החליטו השניים לנסוע ברכבו של דוד לאשדוד ולבצע את השוד בבית

אחר שבו עבדו בעבר כפועלי בניין.